nunquid iudex possit pmittere cam et reseruare pfilium suu vel terciu. vtpota vt subdelegatus teneatur in snia ferenda exquirere pfilium suum vel pfilium terciu. In no. pcludit q sic. et certe videt tex. b dicit in Inno. q si iudex iste commissarius. pcedit pfilio no requisito non t3 snia. qz no seruat formam madata. vt in. c. cu dilecta. d. rescrip. et in. c. venerabili. j. eo. et hanc sniam vbi ex forma statuti est requirendu pfilium no. tenuit bar. in. l. i. §. si plures. ff. de exerci. vbi dicit q si statuto cauet q iudex debeat ferre sniam ad consiliu sapientis non t3 snia si iudex. pcessit no requisito pfilio. qz cu iudex recit pcat iurisdictionez ex statuto ciuitatis no dz tenere snia si no seruat formam sibi imposita p statutu. et hoc no qz facit ad multa. et vide qd in simili no. in cle. i. de iure pa. Nunquid autem pmissarius teneat sequi pfilium dicit Inno. q non. na satis e requirere et debito tpe expectare respdsum vt in. c. cu olim. de arbi. et in. c. cu in veteri. de elect. et hoc idem voluit bar. in. d. §. si plures. Nun quid aut tpe quo requirit pfilium possit delegat istu com missariu reuocare seu sibi inbibere ne ferat sniam. dicit Inno. q sic Jo. an. dicit hoc. pcedere si sibi reseruauit pfilium tanqz iudex. Et b casu qn reseruauit tanqz iudex dicit do. an. q teneat sequi consiliu istius iudicis. quia tunc est piceps i officio. Na regula e q vbi consiliu est requirendu ab eo q est piceps in officio. tunc tenetur sequi pfilium. vt nota. ponit Bar. in. d. §. si plures. et facit qd le. et nota. in. l. titiu et meuium. ff. de admi. tu.

Et in stat alia. q. magis dubia nunquid possit fieri pmissio vt teneat pmissariu ferre sniam. pnt talis sapiens dictauerit Inno. pcludit q no qz isto casu haberet iste sequi arbitriu alteri in sententiando. qd est ptra. l. item si vnus. §. idem pponit. ff. de arbi. vbi tex. notabilis dicit q non pt ppromitti i arbitz vt ferat sniaz sedz q alteri visum fuerit. Hosti. tenet oppositu et dicit aliud in arbitro aliud in iudice. qz arbitz habz pates magis latam. pot em. pnunciare eque et inique. et stat snie sue metu pene. vt in. l. diem proferre. §. stari. ff. de arbi. et j. de arbi. c. dilecti. Et iudex debet pronunciare scdm iura. vt in auc. iusurā. qd pstat ab his. Itz subdelegatus potest formare sententiā et eam pmittere alteri. pnunciandam. vt. s. de rescrip. c. cu dilecta. cum infinitis similibus. ergo eodem modo pot ipaz formā dam alteri reseruare dummodo ille no sit laicus et ca sit spūalis. Et no bñ illud verbu. ar. in. c. decemim. de iudi. Nec ob. si dicat q ptra psciētā. ppiā iudex n dz pnunciare. qz scdm eū dz iste pformare psciētiaz suam scdm pfilium pti. et si no pt dz iste instare vt exponeretur a pmissione. et si no pt dz ferre sniam scdm q sibi videt Et no b dicit. multi moderni tenuerūt cū Inno. qz iudex dz iudicare scdm iura et psciētā suaz vt in. c. cum eterni. de re iudi. l. i. vi. Et reineri tenuit istaz ptem. sed bar. t3 aliam sniaz. in. d. §. si plures. et satis pot teneri

opi. hosti. vt ipemet dicat q ptra psciētā no tenetur iudicare. Et no q vbi tenetur qz pnunciare sedz pfilium alteri no tenet pnunciare scdm illud nisi pfilium ut instu qz b importat verbu pfilium. vt in. d. l. titiu. no. barto. i. d. §. si plures. et si dz vt debeat pnunciare sedz q alius dictauerit no tenet sequi si psciētā sua sibi repugnat. Et dubitatur nunquid possit ferre sniam contrariam. Hosti. sentit q sic. in ptrarium facit qz non habet in b pntem. maxime qn statutum hoc disponit. et facit qd no. bar. in. d. §. si plures. de equitate pot teneri dicit hosti. sed de rigore videtur contrarium.

Et causa

Si causa committit decidenda infra certaz die nli ptes prorogāt per lapsu diei expirat iurisdictionis b. d. pmo. Vbi certa pena p ius statuta no e delegat imponit arbitraria. b scdo. scda ibi illis etiā No ex pmo dicto q ca pt pmissi decidenda. j. certu terminu No scdo q vbi terminu statuit iudici et iurisdictione lapso termino expirat iurisdictionis. de quo pleni p bar. in. l. pperandū. l. de iudi. No tercio et tene menti semp q corā delegato pt fieri. prorogatio de tpe in ipa vñ lz ca sit sibi com sta decidenda infra certu terminu ptes pnt pmani pscnsu illu terminu progare qsi ad vtilitate ptiū papa pfixerit terminu. No ex scdo pte. c. q delegat ex simplici commissione recipit iurisdictionem et habz pntem ptes psumaces puniendi. Et ex hoc et ex tex. habes hic qsi expsum q iudex delegatus pt imponere multa de quo j. latu. Itē no q vbi certa pena a iure statuta e non dz iudex ab ea recedere. vbi vero no e statuta tūc e imponeda ad arbitriu iudicantis. et quotidie ad b allegat iste tex. q i non de terminatis i iure recurrēdu e ad arbitriu iudicis. et non solu b pcedit i impositōe pene f etiā i alijs a iure non determinatis. vt i. l. i. ff. de iure deli. et in. c. si j. d. trāsc. In glo. i. ibi postqz lūte iudicib pntantur. Vlt ergo glo. q terminus pfix iudici currat a die pntationis literaz. b itellige scdm q no. in. c. sup eo. de ap. pcedit em qn terminu e statutu p numez diez seu mēsu vel annoz. secus si ad certuz diem vel terminu vtpota vsqz ad festu pasche. nam tunc semp terminu currit qz post illum terminu expirat iurisdictionis vt hic. et in fi. glo. nota bñ glo. q vbi ca committit decidenda infra breuem terminu pot iudex et debz abbreviare dilaciones iuris et ita pagare vt infra terminu pfixum eoz possit decidere. et sic habes vnam cam legitimam abbreviandi dilaciones iuris. Tu in hoc distingue vt nota. Inno. in. d. c. sup eo. vbi etiā dixi. nec ob. motuum glo. in eo q allegat. l. petende. naz scdm Inno. qnqz terminu statuit pti. et tūc si deficit p alia pte no dz sibi obesse. qnqz terminu pfixit iudici. et tunc bz locum qd hic dz. nam et si causa no pot expediri infra terminu nihilominus expirat iurisdictionis. qz non itoga i ptiā